Директору МБОУ “Школа № 129
И.А. Ворониной
 родителя (законного представителя)  _______________________________
_______________________________,
(ф.и.о. полностью)
проживающего по адресу:
__________________________________
телефон: __________________________

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу принять в образовательное учреждение № 129 мою (моего) дочь (сына)  _________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью)
дата и место рождения ребенка____________________________________________________________,
адрес места жительства ребенка____________________________________________________________
в первый класс.
Родитель (законный представитель): _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, адрес места жительства, контактный телефон)

Родитель (законный представитель): _________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, адрес места жительства, контактный телефон)

"_____" __________________ 20___   г.                                           ______________
                                                                                                                   подпись
	С Уставом школы, лицензией  на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен.
"_____" __________________ 20___   г.                                           ______________
                                                                    подпись

На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна)

"_____" __________________ 20___   г.                                           ______________
                                                                    подпись